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

Privat takterrasse med nydelig utsikt og kveldssol. Integrert garasjeplass med en praktisk sportsbod i bakkant. 

2 bad og vaskerom, samt wc i hovedetasjen. Rikelig med lagringsplass/boder.

Etasje	 1–3

BRA	 184 m2

P-rom	 151 m2

Sov	 4

Garasje	 1

Takterrasse	 19,9 m2

Fasade nordvest

Byhus C-01 
SPORTSBOD

2.1 m²

SPORTSBOD
2.1 m²

GARASJE
18.2 m²

GARASJE
18.2 m²

SPORTSBOD
2.1 m²

SPORTSBOD
2.1 m²

GARASJE
18.2 m²

GARASJE
18.1 m²

SPORTSBOD
2.0 m²

SPORTSBOD
2.0 m²

GARASJE
17.3 m²

GARASJE
17.3 m²

SPORTSBOD
2.0 m²

SPORTSBOD
2.0 m²

GARASJE
17.3 m²

GARASJE
17.3 m²

GANG
15.8 m²

GANG
7.5 m²

WC
3.9 m²

SOV 1
9.2 m²

SOV 2
7.0 m²

FELLES/

NÆRINGSAREAL

26.5 m²

BOD
2.9 m²

GANG /
TRAPP
7.5 m²

ENTRÉ
6.8 m²

SOV 1
7.4 m²

VASK
4.7 m²

SOV 2
7.5 m²

KOTT
3.8 m²

BAD
4.3 m²

GANG /
TRAPP
7.5 m²

ENTRÉ
6.8 m²

SOV 1
7.4 m²

VASK
4.7 m²

SOV 2
7.5 m²

KOTT
3.8 m²

BAD
4.3 m²

BAD
6.6 m²

GANG
16.9 m²

SOV 1
10.0 m²

SOV 2
7.5 m²

BAD
6.7 m²

GANG
16.9 m²

SOV 1
10.0 m²

SOV 2
7.5 m²

BAD
6.7 m²

GANG
16.9 m²

SOV 1
10.0 m²

SOV 2
7.5 m²

BAD
6.7 m²

GANG
17.4 m²

SOV 1
11.2 m²

SOV 2
7.0 m²

BAD
5.4 m²

HUS 8HUS 7HUS 6HUS 5

HUS C-01HUS C-02HUS C-03HUS C-04

1. ETASJEWC
2.0 m²

BOD
3.8 m²

KJØKKEN / SPISESTUE
24.6 m²

TRAPPEROM
4.1 m²

STUE / KJØKKEN
57.2 m²

STUE
23.2 m²

WC
2.0 m²

WC
2.0 m²

BOD
3.7 m²

BOD
3.8 m²

TRAPPEROM
4.1 m²

STUE / KJØKKEN
58.7 m²

WC
2.0 m²

BOD
3.8 m²

KJØKKEN / SPISESTUE
32.0 m²

TRAPPEROM
4.1 m²

STUE / KJØKKEN
52.7 m²

STUE
23.2 m²

WC
2.0 m²

WC
2.0 m²

BOD
3.7 m²

BOD
6.3 m²

TRAPPEROM
4.1 m²

STUE / KJØKKEN
59.8 m²

WC
2.0 m²

BOD
3.8 m²

WC
2.3 m²

BOD
3.7 m²

KJØKKEN / SPISESTUE
32.0 m²

STUE
29.3 m²

STUE
30.5 m²

KJØKKEN
17.8 m²

HUS 8HUS 7HUS 6HUS 5

HUS C-02HUS C-03HUS C-04 HUS C-01

N
ed

f. 
hi

m
lin

g

2. ETASJE

BOD
1.9 m²

BAD
3.6 m²

SPORTSBOD
3.3 m²

PRIVAT 
TERRASSE

19.8 m²

GANG
13.3 m²

SOV 4
12.6 m²

SOV 3
7.6 m²

BOD
1.9 m²

BAD
3.7 m²

SPORTSBOD
3.3 m²

PRIVAT 
TERRASSE

19.8 m²

GANG
13.4 m²

SOV 4
14.0 m²

SOV 3
9.1 m²

BOD
1.9 m²

BAD
3.7 m²

SPORTSBOD
3.1 m²

PRIVAT 
TERRASSE

18.5 m²

GANG
13.4 m²

SOV 4
14.0 m²

SOV 3
9.1 m²

BOD
1.9 m²

BAD
5.4 m²

SPORTSBOD
3.3 m²

PRIVAT
TERRASSE

19.9 m²

WALK-IN
CLOSET
2.9 m²

GANG /
TRAPP
15.0 m²

SOV 4
11.0 m²

SOV 3
8.7 m²

Sk
rå
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gSkrå himling

BOD
1.9 m²

BAD
3.6 m²

SPORTSBOD
3.3 m²

PRIVAT 
TERRASSE

19.8 m²

GANG
10.1 m²

SOV 1
12.1 m²

SOV 2
7.3 m²

Sk
rå
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BOD
1.9 m²

BAD
3.7 m²

SPORTSBOD
3.3 m²

PRIVAT 
TERRASSE

19.8 m²

GANG
13.4 m²

SOV 4
15.0 m²

SOV 3
9.1 m²

BAD
5.7 m²

SPORTSBOD
3.1 m²

PRIVAT 
TERRASSE

18.5 m²

GANG
13.4 m²

SOV 4
14.0 m²

SOV 3
9.1 m²

Sk
rå
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g

Skrå him
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g
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BOD
1.9 m²

BAD
5.4 m²

SPORTSBOD
3.3 m²

TERRASSE
19.9 m²

WALK-IN
CLOSET
2.9 m²

GANG /
TRAPP
15.0 m²

SOV 4
11.0 m²

SOV 3
8.7 m²

Sk
rå
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g

Skrå himling
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3. ETASJE

3. etasje

2. etasje

1. etasje
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Etasje	 1–3

BRA	 181 m2

P-rom	 151 m2

Sov	 4

Garasje	 1

Takterrasse	 18,5 m2

Byhus C-02 
Romslig bolig med stue og kjøkken på ca 57 m2. To soverom i 1. etasje og to soverom i 3. etasje. Privat tak- 

terrasse uten innsyn, men med nydelig utsikt og kveldssol. Integrert garasjeplass med sportsbod. Bad 

i 1. etasje har nisje for vask og tørk. Romslig entré. Fra kjøkkenet er det nærhet til bod som kan benyttes som 

spiskammers. Toalett i hovedetasje og bad nr. 2 i 3. etasje. Tøffe soverom i 3. etg. med skråhimling 

og takhøyde opp til 3.9 meter.

3. etasje

2. etasje

1. etasje
SPORTSBOD

2.1 m²

SPORTSBOD
2.1 m²

GARASJE
18.2 m²

GARASJE
18.2 m²

SPORTSBOD
2.1 m²

SPORTSBOD
2.1 m²

GARASJE
18.2 m²

GARASJE
18.1 m²

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